
ZARZĄDZENIE Nr 277/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 08.02.2016 r.
zmieniające zarządzenie Nr 156/2012 w sprawie powołania Zespołu ds. Parku 
Kulturowego Stare Miasto.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515, poz. 1890) i § 3 ust 2 pkt 3 uchwały Nr CXV/1547/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 
r. w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto, zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 156/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 2012 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. Parku Kulturowego Stare Miasto, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W celu realizacji uchwały Nr CXV/1547/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 
2010 r. w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto, 
zwanej dalej „uchwałą”, powołuje się Zespół ds. Parku Kulturowego Stare Miasto jako zespół 
opiniująco-doradczy w sprawach realizacji zadań związanych z ochroną Parku, zwany dalej 
„Zespołem”, w składzie:

Przewodniczący Zespołu:
Stanisław Dziedzic Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Zastępca Przewodniczącego:
Tomasz Popiołek Wydział Spraw Administracyjnych

Członkowie Zespołu:
1. Andrzej Kulig Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej, 

Kultury i Promocji Miasta
2. Jerzy Zbiegień Miejski Konserwator Zabytków
3. Agnieszka Łakoma Plastyk Miasta
4. Tomasz Pelc Wydział Architektury i Urbanistyki
5. Radosław Gądek Straż Miejska Miasta Krakowa
6. Andrzej Olewicz Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu
7. Anita Wójcik Zarząd Budynków Komunalnych
8. Katarzyna Gądek Wydział Promocji i Turystyki
9. Tomasz Przybyło Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego
10. Jolanta Czyż Biuro Planowania Przestrzennego

Sekretarz Zespołu:
Marcin Krawczuk Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


